

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 ちよだの声  
 代表者 小枝すみ子  
 経理責任者 小林たかや

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	21,432	6,094	1,720	35,318	7,974	0	5,064	0	0	0	77,602	822,398
5月	0		0	822,398	822,398	58,000	5,847	3,000	28,572	820	15,000	21,934	0	1,771	0	0	0	134,944	687,454
6月	0		0	687,454	687,454	78,750	0	30,000	6,762	0	730	4,741	0	2,895	0	0	0	123,878	563,576
7月	900,000		900,000	563,576	1,463,576	188,900	0	273,240	42,067	1,360	52,611	3,379	0	33,100	0	0	0	594,657	868,919
8月	0		0	868,919	868,919	96,000	0	5,000	9,465	0	0	153,736	0	0	0	0	0	264,201	604,718
9月	0		0	604,718	604,718	0	0	10,000	2,862	0	0	32,888	0	1,369	0	0	0	47,119	557,599
10月	900,000		900,000	557,599	1,457,599	148,000	1,166	20,000	435,264	0	58,752	8,791	0	180	0	0	0	672,153	785,446
11月	0		0	785,446	785,446	0	3,500	80,604	14,931	0	47,295	8,106	0	0	0	0	297,216	451,652	333,794
12月	0		0	333,794	333,794	95,000	0	41,000	9,651	730	1,200	2,916	0	0	0	0	243,972	394,469	-60,675
1月	900,000		900,000	-60,675	839,325	98,500	0	20,000	39,073	0	416,677	0	0	0	0	0	0	574,250	265,075
2月	0		0	265,075	265,075	67,500	0	20,000	6,013	0	0	11,655	0	0	0	0	0	105,168	159,907
3月	0		0	159,907	159,907	120,750	0	15,500	8,804	0	0	6,433	0	10,882	0	0	0	162,369	-2,462
合計	3,600,000	0	3,600,000			951,400	10,513	539,776	609,558	4,630	627,583	262,553	0	55,261	0	0	541,188	3,602,462	